1 UC060300WXO95U Термотрансферная лента 60 мм х 300 м, OUT, Proton WX95U, Wax 3 рул 185,00 555,00
2 AZR22ART1803154021 Этикетка Proton 58 x 40 мм TTP (1 ряд, 3000 шт, втулка 76) 10 рул 625,00 6 250,00

Итого: 6 805,00
В т.ч. НДС (20%): 1 134,17

Итого с НДС: 6 805,00
Всего наименований 2, на сумму 6 805,00 RUB
Шесть тысяч восемьсот пять рублей 00 копеек